

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/3/3/2039

Stavba: Mimoň, stavědlo č.1 - výměna střešní krytiny, oprava klempířských prvků

KSO:
Místo: Mimoň

CC-CZ:
Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			113 252,24
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	113 252,24	23 782,97
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	137 035,21
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/3/3/2039

Stavba: Mimoň, stavebno č.1 - výměna střešní krytiny, oprava klempířských prvků

Místo: **Mimoň**

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		113 252,24	137 035,21
2022/3/3/2 039	Mimoň, stavebno č.1 - výměna střešní krytiny, oprava klempířských prvků	113 252,24	137 035,21

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mimoň, stavědlo č.1 - výměna střešní krytiny, oprava klempířských prvků

Objekt:

2022/3/3/2039 - Mimoň, stavědlo č.1 - výměna střešní krytiny, oprava klempířských prvků

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

113 252,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 252,24	21,00%	23 782,97
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 035,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mimoň, stavědlo č.1 - výměna střešní krytiny, oprava klempířských prvků

Objekt:

2022/3/3/2039 - Mimoň, stavědlo č.1 - výměna střešní krytiny, oprava klempířských prvků

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

113 252,24

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
712 - Povlakové krytiny	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
OST 03 - Index jednotkových cen - oblast LIB	0,00
VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mimoň, staveňlo ř.1 - výměna střešní krytiny, oprava klempířských prvků

Objekt:

2022/3/3/2039 - Mimoň, staveňlo ř.1 - výměna střešní krytiny, oprava klempířských prvků

Místo:

Datum: 10. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

113 252,24

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,728		0,00
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,728		0,00
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	115,920		0,00
VV			7,728*15 "Přepočtené koeficientem množství		115,920		
VV			Součet		115,920		
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	7,728		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	712		Povlakové krytiny				0,00
5	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeň do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	92,000		0,00
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: staveňlo ř.1</i>				
6	M	BDR.16352000	BauderTHERM SL 500 - SBS asfaltový pás, natavitelný, určen k sanacím střeň, břídlice, THERM pruhy, tl. 5,2mm, vložka PES rohož 250g/m2, -30/+105	m2	107,226		0,00
VV			92*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		107,226		
VV			Součet		107,226		
7	K	712341715	Provedení povlakové krytiny střeň do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	3,000		0,00
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: staveňlo ř.2</i>				
8	M	62851030	prostup parozábranou s integrovanou manžetou z modifikovaného asfaltového pásu DN 50	kus	3,000		0,00
9	K	712341716	Provedení povlakové krytiny střeň do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D přes 300 do 500 mm	kus	2,000		0,00
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: staveňlo ř.2</i>				
10	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrným minerálním posypem	m2	2,000		0,00
11	K	712341719	Provedení povlakové krytiny střeň do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů hranatého průřezu pl přes 0,09 do 0,25 m2	kus	2,000		0,00
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: staveňlo ř.1</i>				
12	M	BDR.16352000	BauderTHERM SL 500 - SBS asfaltový pás, natavitelný, určen k sanacím střeň, břídlice, THERM pruhy, tl. 5,2mm, vložka PES rohož 250g/m2, -30/+105	m2	2,000		0,00
13	K	712990812	Odstranění povlakové krytiny střeň do 10° násypu nebo nánosu tl do 50 mm	m2	92,000		0,00
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: staveňlo ř.1</i>				
14	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,656		0,00
15	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,656		0,00
D	764		Konstrukce klempířské				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou	m2	0,720		0,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
	VV		<i>Poznámka k položce: komíny 2ks</i>		0,720		
	VV		<i>0,6*0,6*2</i>		0,720		
			<i>Součet</i>				
17	K	R 001	opravy klemp.prvků - letováním všech spojů	kpl	1,000		0,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: stavědla č. 1 a 2</i>				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
18	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,000		0,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: nátěr žebříku</i>				
19	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,000		0,00
	D	OST 03	Index jednotkových cen - oblast LIB				0,00
20	K	VRN_LIB_3_3_b	Index ceny U nad 50 000Kč	%	939,853		0,00
	D	VRN 00	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
21	K	VRN B	Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 500 000Kč včetně	%	939,853		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2911819

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 59e9fb9f-2474-4729-9243-36cfbbc84903

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.08.2022 10:02:00



3a63dceb-400f-4ffd-ba21-6042be9b6405